2016.2Nieuwe producten
1
4
16
26
35
41
56

37
max
d
mm
min
d
mm
l1
mm
d2
Øh9
mm
z
G106
G506
6.3 1.5 45 5 3 G1066.3 G5066.3
8.3 2.0 50 6 3 G1068.3 G5068.3
10.4 2.5 50 6 3 G10610.4 G50610.4
12.4 2.8 56 8 3 G10612.4 G50612.4
16.5 3.2 60 10 3 G10616.5 G50616.5
20.5 3.5 63 10 3 G10620.5 G50620.5
25.0 3.8 67 10 3 G10625.0 G50625.0
31.0 4.2 71 12 3 G10631.0 G50631.0
34.0 4.5 103 16 3 G10634.0 G50634.0
37.0 4.5 118 16 3 G10637.0 G50637.0
40.0 4.5 118 16 3 G10640.0 G50640.0

max
d
mm
min
d
mm
l1
mm
d2
Ø A/F
mm
DIN
74
z
G107
6.3 1.5 50 1/4‘‘ M2-M3 3 G1076.3
8.3 2.0 50 1/4‘‘ M4 3 G1078.3
10.4 2.5 50 1/4‘‘ M5 3 G10710.4
12.4 2.8 50 1/4‘‘ M6 3 G10712.4
16.5 3.2 50 1/4‘‘ M8 3 G10716.5
20.5 3.5 50 1/4‘‘ M10 3 G10720.5
G107
6.30 - 20.50
G107
G107 ■

d1
Ø
mm
d1
decimal
Inch
l2
max/min
mm
l1
mm
d2
Ø
mm
R200
1.00 0.0394 1.7 - 1.3 31 3.15 R2001.0X3.15
1.25 0.0492 2.0 - 1.6 31 3.15 R2001.25X3.15
1.60 0.0630 2.6 - 2.0 35 4.00 R2001.6X4.0
2.00 0.0787 3.1 - 2.5 40 5.00 R2002.0X5.0
2.50 0.0984 3.8 - 3.1 45 6.30 R2002.5X6.3
3.15 0.1240 4.6 - 3.9 50 8.00 R2003.15X8.0
4.00 0.1575 5.9 - 5.0 55 10.00 R2004.0X10.0
5.00 0.1969 7.2 - 6.3 63 12.50 R2005.0X12.5
R200
1.00 - 5.00
R200
R200 ■
R200 ●  �Centerboren - 60°
45
d1
Ø
mm
d1
decimal
Inch
l2
max/min
mm
l1
mm
d2
Ø
mm
A200 A205 A206 A266
0.50 0.0197 0.9 - 0.6 25 3.15 A200.5X3.15 1)
0.80 0.0315 1.3 - 1.0 25 3.15 A200.8X3.15 1)
1.00 0.0394 1.7 - 1.3 31 3.15 A2001.0X3.15 A2051.0X3.15 A2061.0X3.15 A2661.0X3.15
1.25 0.0492 2.0 - 1.6 31 3.15 A2001.25X3.15 A2051.25X3.15 A2061.25X3.15 A2661.25X3.15
1.60 0.0630 2.6 - 2.0 35 4.00 A2001.6X4.0 A2051.6X4.0 A2061.6X4.0 A2661.6X4.0
2.00 0.0787 3.1 - 2.5 40 5.00 A2002.0X5.0 A2052.0X5.0 A2062.0X5.0 A2662.0X5.0
2.50 0.0984 3.8 - 3.1 45 6.30 A2002.5X6.3 A2052.5X6.3 A2062.5X6.3 A2662.5X6.3
3.15 0.1240 4.6 - 3.9 50 8.00 A2003.15X8.0 A2053.15X8.0 A2063.15X8.0 A2663.15X8.0
4.00 0.1575 5.9 - 5.0 55 10.00 A2004.0X10.0 A2054.0X10.0 A2064.0X10.0 A2664.0X10.0
5.00 0.1969 7.2 - 6.3 63 12.50 A2005.0X12.5 A2055.0X12.5 A2065.0X12.5 A2665.0X12.5
6.30 0.2480 8.9 - 8.0 71 16.00 A2006.3X16.0
8.00 0.3150 11.1 - 10.1 80 20.00 A2008.0X20.0
10.00 0.3937 13.8 - 12.8 100 25.00 A20010.0X25.0
12.50 0.4921 17.5 - 16.5 125 31.50 A20012.5X31.5
A200 A205 A206 A266
0.50 - 12.50 1.00 - 5.00 1.00 - 5.00 1.00 - 5.00
A200
A205

d1
decimal
Inch
l2
max/min
mm
l1
mm
r
max/min
mm
d2
Ø
mm
A210
0.50 0.0197 2.6 - 2.3 25.0 2.50 - 2.00 3.15 A210.5X3.15 1)
0.80 0.0315 2.9 - 2.6 25.0 3.15 - 2.50 3.15 A210.8X3.15 1)
1.00 0.0394 3.3 - 3.0 31.0 3.65 - 2.90 3.15 A2101.0X3.15
1.25 0.0492 3.6 - 3.3 31.0 3.95 - 3.15 3.15 A2101.25X3.15
1.60 0.0630 4.7 - 4.2 35.0 5.00 - 4.00 4.00 A2101.6X4.0
2.00 0.0787 5.4 - 5.0 40.0 6.25 - 5.00 5.00 A2102.0X5.0
2.50 0.0984 6.8 - 6.3 45.0 7.88 - 6.30 6.30 A2102.5X6.3
3.15 0.1240 8.5 - 8.0 50.0 10.00 - 8.00 8.00 A2103.15X8.0
4.00 0.1575 10.6 - 10.0 55.0 12.50 - 10.00 10.00 A2104.0X10.0
5.00 0.1969 13.1 - 12.5 63.0 15.63 - 12.50 12.50 A2105.0X12.5
6.30 0.2480 16.6 - 16.0 71.0 20.00 - 16.00 16.00 A2106.3X16.0
8.00 0.3150 20.7 - 20.0 80.0 25.00 - 20.00 20.00 A2108.0X20.0
10.00 0.3937 25.7 - 25.0 100.0 31.25 - 25.00 25.00 A21010.0X25.0
A210
0.50 - 10.00
A210
A210 ■
●
1) Eenzijdig
A210 ●  �Centerboren Radius uitvoering
47
d1
Ø
mm
d1
decimal
Inch
l2
max/min
mm
l1
mm
d2
Ø
mm
A201
0.63 0.0248 1.2 - 0.9 20 3.15 A201.63X3.15 1)
0.75 0.0295 1.3 - 1.0 35 3.50 A201.75X3.5
1.00 0.0394 2.1 - 1.5 35 4.00 A2011.0X4.0
1.50 0.0591 2.8 - 2.0 40 5.00 A2011.5X5.0
1.60 0.0630 2.4 - 2.0 40 5.00 A2011.6X5.0
2.00 0.0787 4.0 - 3.0 45 6.00 A2012.0X6.0
2.00 0.0787 2.9 - 2.5 45 6.30 A2012.0X6.3
2.50 0.0984 4.5 - 3.5 50 8.00 A2012.5X8.0
3.00 0.1181 4.4 - 3.9 50 8.00 A2013.0X8.0
3.00 0.1181 5.0 - 4.0 56 10.00 A2013.0X10.0
3.15 0.1240 4.4 - 3.9 56 10.00 A2013.15X10.0
4.00 0.1575 6.2 - 5.0 66 12.00 A2014.0X12.0
5.00 0.1969 7.7 - 6.5 78 14.00 A2015.0X14.0
6.00 0.2362 9.2 - 8.0 90 18.00 A2016.0X18.0
A201
0.63 - 6.00
A201
A201 ■

d1
decimal
Inch
l2
max/min
mm
l1
mm
d2
Ø
mm
d4
max/min
mm
A237
1.60 0.0630 2.6 - 2.0 35 4.00 3.25 - 3.15 A2371.6X4.0
2.00 0.0787 3.1 - 2.5 40 5.00 4.20 - 4.10 A2372.0X5.0
2.50 0.0984 3.8 - 3.1 45 6.30 5.35 - 5.25 A2372.5X6.3
3.15 0.1240 4.6 - 3.9 50 8.00 6.95- 6.85 A2373.15X8.0
4.00 0.1575 5.9 - 5.0 55 10.00 8.40 - 8.30 A2374.0X10.0
5.00 0.1969 7.2 - 6.3 63 12.50 10.95 - 10.85 A2375.0X12.5
6.30 0.2480 8.9 - 8.0 71 16.00 14.00 -13.90 A2376.3X16.0
8.00 0.3150 11.1 - 10.1 80 20.00 17.90 - 17.80 A2378.0X20.0
10.00 0.3937 13.8 - 12.8 100 25.00 22.50 -22.40 A23710.0X25.0
A237
1.60 - 10.00
A237
A237 ■

l2
max/min
mm
l1
mm
r
max/min
mm
d2
Ø
mm
d4
max/min
mm
A238
1.60 0.0630 4.7 - 4.2 35 5.00 - 4.00 4.00 3.25 - 3.15 A2381.6X4.0
2.00 0.0787 5.4 - 5.0 40 6.25 - 5.00 5.00 4.20 - 4.10 A2382.0X5.0
2.50 0.0984 6.8 - 6.3 45 7.88 - 6.30 6.30 5.35 - 5.25 A2382.5X6.3
3.15 0.1240 8.5 - 8.0 50 10.00 - 8.00 8.00 6.95 - 6.85 A2383.15X8.0
4.00 0.1575 10.6 - 10.0 55 12.50 - 10.00 10.00 8.40 - 8.30 A2384.0X10.0
5.00 0.1969 13.1 - 12.5 63 15.63 - 12.50 12.50 10.95 - 10.85 A2385.0X12.5
6.30 0.2480 16.6 - 16.0 71 20.00 - 16.00 16.00 14.00 - 13.90 A2386.3X16.0
8.00 0.3150 20.7 - 20.0 80 25.00 - 20.00 20.00 17.90 - 17.80 A2388.0X20.0
A238
1.60 - 8.00
A238
A238 ■
●
A238 ●  �Centerboren radius uitvoering Schacht met spanvlak
51
d1
Ø
mm
d1
decimal
Inch
l2
max/min
mm
l1
mm
d2
Ø
mm
A242
1.00 0.0394 1.7 - 1.3 100 4.00 A2421.0X4.0
1.50 0.0591 2.6 - 2.0 100 5.00 A2421.5X5.0
2.00 0.0787 3.1 - 2.5 100 6.00 A2422.0X6.0
2.50 0.0984 3.8 - 3.1 100 8.00 A2422.5X8.0
3.00 0.1181 4.6 - 3.9 100 8.00 A2423.0X8.0
3.00 0.1181 4.6 - 3.9 100 10.00 A2423.0X10.0
4.00 0.1575 5.9 - 5.0 100 10.00 A2424.0X10.0
4.00 0.1575 5.9 - 5.0 100 12.00 A2424.0X12.0
5.00 0.1969 7.2 - 6.3 100 12.00 A2425.0X12.0
A242
1.00 - 5.00
A242
A242 ■

decimal
Inch
l2
mm
l1
mm
A147
0.30 0.0118 3 19 A147.3
0.40 0.0157 5 20 A147.4
0.50 0.0197 6 22 A147.5
0.60 0.0236 7 24 A147.6
0.70 0.0276 9 28 A147.7
0.80 0.0315 10 30 A147.8
0.90 0.0354 11 32 A147.9
1.00 0.0394 12 34 A1471.0
1.10 0.0433 14 36 A1471.1
1.20 0.0472 16 38 A1471.2
1.30 0.0512 16 38 A1471.3
1.40 0.0551 18 40 A1471.4
1.50 0.0591 18 40 A1471.5
1/16 1.59 0.0626 20 43 A1471/16
1.60 0.0630 20 43 A1471.6
1.70 0.0669 20 43 A1471.7
1.80 0.0709 22 46 A1471.8
1.90 0.0748 22 46 A1471.9
2.00 0.0787 24 49 A1472.0
2.10 0.0827 24 49 A1472.1
2.20 0.0866 27 53 A1472.2
2.30 0.0906 27 53 A1472.3
3/32 2.38 0.0937 30 57 A1473/32
2.40 0.0945 30 57 A1472.4
2.50 0.0984 30 57 A1472.5
2.60 0.1024 30 57 A1472.6
2.70 0.1063 33 61 A1472.7
2.80 0.1102 33 61 A1472.8
2.90 0.1142 33 61 A1472.9
3.00 0.1181 33 61 A1473.0
3.10 0.1220 36 65 A1473.1
3.18 0.1252 36 65 A1471/8
3.20 0.1260 36 65 A1473.2
3.30 0.1299 36 65 A1473.3
3.40 0.1339 39 70 A1473.4
3.50 0.1378 39 70 A1473.5
3.60 0.1417 39 70 A1473.6
3.70 0.1457 39 70 A1473.7
A147
0.30 - 15.0
A147
A147 ■
●
A147 ●  �Spiraalboren
61
d1
Øh8
Inch
d1
Øh8
mm
d1
decimal
Inch
l2
mm
l1
mm
A147
3.80 0.1496 43 75 A1473.8
3.90 0.1535 43 75 A1473.9
5/32 3.97 0.1563 43 75 A1475/32
4.00 0.1575 43 75 A1474.0
4.10 0.1614 43 75 A1474.1
4.20 0.1654 43 75 A1474.2
4.30 0.1693 47 80 A1474.3
4.40 0.1732 47 80 A1474.4
4.50 0.1772 47 80 A1474.5
4.60 0.1811 47 80 A1474.6
4.70 0.1850 47 80 A1474.7
3/16 4.76 0.1874 52 86 A1473/16
4.80 0.1890 52 86 A1474.8
4.90 0.1929 52 86 A1474.9
5.00 0.1969 52 86 A1475.0
5.10 0.2008 52 86 A1475.1
5.20 0.2047 52 86 A1475.2
5.30 0.2087 52 86 A1475.3
5.40 0.2126 57 93 A1475.4
5.50 0.2165 57 93 A1475.5
5.60 0.2205 57 93 A1475.6
5.70 0.2244 57 93 A1475.7
5.80 0.2283 57 93 A1475.8
5.90 0.2323 57 93 A1475.9
6.00 0.2362 57 93 A1476.0
6.10 0.2402 63 101 A1476.1
6.20 0.2441 63 101 A1476.2
6.30 0.2480 63 101 A1476.3
6.35 0.2500 63 101 A1471/4
6.40 0.2520 63 101 A1476.4
6.50 0.2559 63 101 A1476.5
6.60 0.2598 63 101 A1476.6
6.70 0.2638 63 101 A1476.7
6.80 0.2677 69 109 A1476.8
6.90 0.2717 69 109 A1476.9
7.00 0.2756 69 109 A1477.0
7.10 0.2795 69 109 A1477.1
7.20 0.2835 69 109 A1477.2
7.30 0.2874 69 109 A1477.3
7.40 0.2913 69 109 A1477.4
7.50 0.2953 69 109 A1477.5
7.60 0.2992 75 117 A1477.6
7.70 0.3031 75 117 A1477.7
7.80 0.3071 75 117 A1477.8
7.90 0.3110 75 117 A1477.9
8.00 0.3150 75 117 A1478.0
8.10 0.3189 75 117 A1478.1
8.20 0.3228 75 117 A1478.2
8.30 0.3268 75 117 A1478.3
8.40 0.3307 75 117 A1478.4
8.50 0.3346 75 117 A1478.5
8.60 0.3386 81 125 A1478.6
8.70 0.3425 81 125 A1478.7
8.80 0.3465 81 125 A1478.8
8.90 0.3504 81 125 A1478.9
9.00 0.3543 81 125 A1479.0
9.10 0.3583 81 125 A1479.1
9.20 0.3622 81 125 A1479.2
9.30 0.3661 81 125 A1479.3
9.40 0.3701 81 125 A1479.4
9.50 0.3740 81 125 A1479.5
9.60 0.3780 87 133 A1479.6
9.70 0.3819 87 133 A1479.7
9.80 0.3858 87 133 A1479.8
9.90 0.3898 87 133 A1479.9
10.00 0.3937 87 133 A14710.0
10.20 0.4016 87 133 A14710.2
10.50 0.4134 87 133 A14710.5
62
d1
Øh8
Inch
d1
Øh8
mm
d1
decimal
Inch
l2
mm
l1
mm
A147
11.00 0.4331 94 142 A14711.0
11.20 0.4409 94 142 A14711.2
11.50 0.4528 94 142 A14711.5
12.00 0.4724 101 151 A14712.0
12.50 0.4921 101 151 A14712.5
13.00 0.5118 101 151 A14713.0
13.50 0.5315 108 160 A14713.5
14.00 0.5512 108 160 A14714.0
14.50 0.5709 114 169 A14714.5
15.00 0.5906 114 169 A14715.0
63
d1
Øh8

A723 ■
●
A723 ●  Puntlasboor
64
d1
Øh8
mm
d1
decimal
Inch
l2
mm
l1
mm
A119
3.30 0.1299 11 49 A1193.3
3.60 0.1417 12 52 A1193.6
4.10 0.1614 14 55 A1194.1
4.20 0.1654 14 55 A1194.2
4.90 0.1929 17 62 A1194.9
5.10 0.2008 17 62 A1195.1
A119
3.30 - 5.10
A119
A119 ■